2023 年 5 月 12 日
各 位

会 社 名 レ イ ズ ネ ク ス ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 毛 利 照 彦

（コード番号 6379 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員 経営企画部長 鎌田崇嗣

（TEL045-415-1500）

取締役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年 6 月 27 日開催予定の第 119 回定時株主総会に付
議する取締役の人事について決議いたしましたので、下記のとおり公表いたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）候補者

役 位  氏 名
（ふりがな） 現役職名

取締役 重任 野呂 隆
（のろ たかし） 代表取締役会長

取締役 重任 毛利 照彦
（もうり てるひこ） 代表取締役社長 社長執行役員

取締役 重任 福久 正毅
（ふくひさ まさき） 取締役副社長 副社長執行役員

取締役 重任 山内 弘人
（やまのうち ひろと） 取締役副社長 副社長執行役員

取締役 重任 上田 秀樹
（うえだ ひでき） 取締役副社長 副社長執行役員

社外取締役 重任 伊佐 範明
（いさ のりあき） 社外取締役

※伊佐 範明氏は会社法上の社外取締役であり、東京証券取引所の定めに基づく独立役員に該当い
たします。

２．監査等委員である取締役候補者

役 位  氏 名
（ふりがな） 現役職名

社外取締役 重任 佐分 紀夫
（さぶり としお） 社外取締役 監査等委員

社外取締役 重任 水地 啓子
（すいち けいこ） 社外取締役 監査等委員

※佐分 紀夫氏、水地 啓子氏は会社法上の社外取締役であり、東京証券取引所の定めに基づく独立
役員に該当いたします。

以 上

≪ご参考≫

    レイズネクスト株式会社 役員体制 （2023 年 6 月 27 日付）

取締役

 取締役を兼務しない執行役員

役職名および委嘱業務 氏 名

代表取締役会長  野  呂    隆

代表取締役社長
社長執行役員  毛  利  照  彦

取締役副社長
副社長執行役員

社長補佐（内部統制室、法務部、総務部、人事部、経
営企画部、経理部）
デジタル戦略部 管掌

福  久  正  毅

取締役副社長
副社長執行役員

社長補佐（メンテナンス事業部、プロジェクト事業
部、エンジニアリング本部） 山  内  弘  人

取締役副社長
副社長執行役員

社長補佐（工務本部、安全･品質本部）
営業本部、タンク本部 管掌 上  田  秀  樹

社外取締役  伊 佐 範 明

取締役
（監査等委員）  黒  澤  健  治

社外取締役
（監査等委員）  佐  分  紀  夫

社外取締役
（監査等委員）  水  地  啓  子

社外取締役
（監査等委員）  西 田 まゆみ

役職名および委嘱業務 氏 名

常務執行役員 総務部、経営企画部、経理部 管掌 有 馬 知 秀

常務執行役員 プロジェクト事業部 管掌 千 葉 泰 紀

常務執行役員 メンテナンス事業部 管掌 中宅間 大 作

常務執行役員 エンジニアリング本部 管掌 峯   昌 紀

常務執行役員 工務本部、安全･品質本部 管掌 松 栄 英 也

常務執行役員 内部統制室、法務部、人事部 管掌 佐久間   裕

上席執行役員 特命事項（グループ営業戦略） 関 口 佳 成

以 上

役職名および委嘱業務 氏 名

上席執行役員 エンジニアリング本部長 木 原   透

上席執行役員 メンテナンス事業部長 丸 山 賢 司

執行役員 安全･品質本部 副本部長 三 角   徹

執行役員 エンジニアリング本部 副本部長 林   裕 之

執行役員 エンジニアリング本部 副本部長 室 田 征 紀

執行役員 メンテナンス事業部 副事業部長 永 井 裕 久

執行役員 経営企画部長 鎌 田 崇 嗣

執行役員 営業本部長 鈴 木   隆

執行役員 メンテナンス事業部 副事業部長 勝 田 敏 彦

執行役員 プロジェクト事業部長 北 川 佳 孝

執行役員 メンテナンス事業部 副事業部長 森   祥 二

執行役員 工務本部長 川 村 雅 彦

執行役員 タンク本部長 赤 澤    健

執行役員 エンジニアリング本部 副本部長 斎 藤 勝 彦

執行役員 安全･品質本部長 安 藤 博 史